**N**oli cum peccatoribus mandu-  
care. **Thobie. ij.**

**N**on dicbat vxor timoris thobie  
Nunquam ludentibus me misericordiam  
quod cum hijs qui in leuitate ambulante  
participem me prebui. **Thobie. ij.**

**J**ob de seipso dixit frat sui draco-  
num et socius serucionum. **Job. xxx.**  
**P**luras dixit vire pollutus labijs ego  
sum et causam subdit quia ego in me-  
dio populi pollutus labia habentis  
ego habito. **Plais. vi.**

**D**icitur est ezechiel et increduli et  
subuersores sunt et cum scorpionibus  
habitans. **Ezechiel. ij.**

**C**uidas machabeus constituit cum  
romanis amicitiam et societatem cito  
superatus est qui prius alios super-  
abat. **Machabeorum. ix.**

**P**etrus existens cum ministris summi  
sacerdotis pernegauit. **Matth. xxvi.**

**P**lures mali frequenter conueniunt  
ut bonis inferant noxam. **Josue. x.**

**U**bi ad ombesedech rex iherusalem cum  
alijs quatuor regibus conueniunt contra  
gabaonites quia fecerunt pacem cum Josue

**I**te iabin rex adon et alij reges con-  
ueniunt contra Josue et filios israel.  
**Josue. xi.**

**I**te quinq; satrapae philistinorum  
chananei sydom. **Judicium. ij.**

**I**te madian et amalech et ceterae  
nationes orientaliu. **Judicium. vi.**

**P**ylatus et herodes amici facti sunt  
in passione domini. **Luce. xxij.**

**P**aulus philipenses commendat dicens  
in medio nationis peruersae et prae-  
uiae inter quos lucetis sicut lucerna et  
luminaria in mundo. **Philipp. ij.**

**P**etrus quibusdam iudeis verbum dei  
audiens. **Actuum. ij.** Dixit saluamini  
a generatione praua ista.

**M**ali contra apostolos sepe conue-  
nunt romanos sanctos ut patet in vi-  
ta eorum de beato stephano. **Actuum**  
**vij.** de paulo et barnaba.

**De strage.**

**S**trages hominum terribilis fuit  
quando tpe diluuij omnes  
propter otio perierunt. **Gen. vij.**

**Q**uanti homines in egipto et in mari tu-  
ber perierunt. **Exo. xij. et. xij. p totum**

**D**e sexcentis milibus pugnatoreum nul-  
lus intrauit terram promissionis nisi  
duo Josue et caleph sed omnes in de-  
serto varijs modis interierunt. **Deu-**  
**tronomij. i. et. ij. Num. xxxij.**

**M**agna caedem fecerunt filij israel  
precepto moysi de madianitis quod ex  
hoc apparet quia ipsi triginta duo mi-  
lia virginum in preda ceperunt omnes alios  
viros et mulieres occiderunt. **Num. xxxi**

**P**ropter uxorem leuite occisi sunt. **xxv.**  
milia et centum viri bellatorum preter  
mulieres et paruulos. **Judicium. xx.**